Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO CONTRATO N°16/2015

PROCESSO N° 029/2015/DISPENSA  n°005/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Jorge Antônio Machado

CONTRATADA: Associação Brasileira de Câmaras Municipais- CNPJ: 03.047.782/0001-02.OBJETO:

Prestação de Serviços de Consultoria na Reestruturação Administrativa e Planos de Cargos e Carreira dos

servidores da Câmara Municipal.VALOR DESTE CONTRATO:R$27.500,00 (Vinte e sete mil e

quinhentos reais ) PRAZO: O prazo deste Contrato é de 30 (trinta) dias. DATA DO CONTRATO: 29 de

Outubro de 2015- Jorge Antônio Machado- Presidente.